

# ÅRSREDOVISNING

## för iNabler AB

Org.nr. 559252-9878

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Christian Lindberg, Styrelseledamot  
2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att distribuera, konstruera, utveckla, försälja, uthyra, installera, producera utrustning och tjänster för nationell och internationell tele-och datakommunikation. Bolaget säljer och tillhandahåller elektronikprodukter och tillbehör inom data & tele. Bolaget säljer även förlagsprodukter och tillhörande media.

Företagets säte är Västerås.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 991 803	19 158 369	13 403 030	8 145 974
Resultat efter finansiella poster	268 165	-671 353	149 413	1 413 522
Soliditet (%)	0,54	0,69	3,74	1,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat sedan föregående år då bolagets har utökat antal kunder och att befintliga kunder har öknat sina volymer.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	118 682	-118 353	50 329
Balanseras i ny räkning		-118 353	118 353	0
Årets resultat			65	65
Belopp vid årets utgång	50 000	329	65	50 394

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	329
Årets resultat	65
	<u>394</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	394
	<u>394</u>

iNabler AB

Org.nr. 559252-9878

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	24 991 803	19 158 369
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>24 991 803</u>	<u>19 158 369</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-19 478 899	-14 573 966
Övriga externa kostnader	-5 190 685	-5 257 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-24 669 584</u>	<u>-19 831 287</u>
<b>Rörelseresultat</b>	322 219	-672 918
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	1 184	1 565
Räntekostnader	-55 238	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-54 054</u>	<u>1 565</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	268 165	-671 353
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	553 000
Lämnade koncernbidrag	-268 100	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>-268 100</u>	<u>553 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>	65	-118 353
<b>Årets resultat</b>	<u>65</u>	<u>-118 353</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	2	<u>183 188</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		183 188	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		183 188	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 132 316	1 397 549
Fordringar hos koncernföretag		3 485 719	1 772 733
Övriga fordringar		31 020	357 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 550 323</u>	<u>1 554 979</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 199 378	5 082 496
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>880 136</u>	<u>2 210 570</u>
Summa kassa och bank		880 136	2 210 570
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 079 514	7 293 066
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 262 702</b>	<b>7 293 066</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		329	118 682
Årets resultat		65	-118 353
Summa fritt eget kapital		394	329
<b>Summa eget kapital</b>		50 394	50 329
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3,4	236 109	0
Skulder till koncernföretag	3	268 100	316 813
Summa långfristiga skulder		504 209	316 813
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	166 668	0
Leverantörsskulder		2 113 876	4 480 541
Skulder till koncernföretag		4 621 843	1 100 000
Skatteskulder		0	30 772
Övriga skulder		74 280	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 731 432	1 314 611
Summa kortfristiga skulder		8 708 099	6 925 924
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 262 702</b>	<b>7 293 066</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	<u>183 188</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>183 188</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	183 188	0

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	504 209	316 813

Not 4	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån/skuld om 402 777 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	236 109	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	166 668	0

## NOTER

### Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Borgensförbindelse	<u>500 000</u>	<u>0</u>
		500 000	0
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>500 000</i>	<i>0</i>

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Tre Streck Group AB, Org. nr 559092-2869, säte Västerås.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

*Christian Lindberg*  
Christian Lindberg  
Verkställande direktör  
2025-06-27

*Patrik Törnberg*  
Patrik Törnberg  
  
2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

*Jesper Lejdström*  
Jesper Lejdström  
Auktoriserad revisor
